
Betydningen  af  det  andet
Bælte- og Vejforum – det nye
paradigme tager form
Den 1. maj (EIRNS) – Afslutningen af det historiske andet
Bælte- og Vejforum for Internationalt Samarbejde i Beijing har
sendt positive chokbølger rundt om i verden, hvilket kan og må
være  en  tilskyndelse  til  at  bringe  USA  ind  i  det  nye
paradigme. Regeringer i hele Afrika, Asien, Latinamerika og
endog Europa, lovpriser det nu indlysende potentiale for alle
nationer til at deltage i en udviklingsproces der overgår hvad
verden  nogensinde  har  set.  Malaysias  Mahathir,  der  blev
fremstillet  som  et  eksempel  på  “gældsfælden”,  da  han
suspenderede en stor jernbanelinje, der blev opført af Kina,
roste Kina for at genforhandle kontrakten og udtrykte sin
glæde på forummet ved at konstatere, at programmet virkelig er
universelt.  Italien  afholdt  i  dag  det  andet  møde  i  dets
Kina–arbejdsgruppe,  hvor  Michele  Geraci,  lederen  af
arbejdsgruppen,  gjorde  det  klart,  at  Italiens
hensigtserklæring med Kina om Bæltet og Vejen “bragte Kina
nærmere Europa”.

Selv  om  USA  ikke  sendte  nogen  højtstående  delegerede  til
forummet, har præsident Donald Trumps team netop afsluttet
møder  i  Beijing  i  den  nuværende  forhandlingsrunde  om  en
handelsaftale mellem USA og Kina, og vicepræsident Liu He og
hans hold vil komme til Washington i næste uge for yderligere
samtaler. Præsidenten har gentagne gange sagt, at der er et
positivt momentum, og at et topmøde med Xi Jinping i Det Hvide
Hus vil blive arrangeret, så snart en aftale er på plads. Hvad
der behøves for et vellykket resultat, er at de politiske og
økonomiske  blokeringer  af  kinesiske  investeringer  i  USA,
Kongressen og CFIUS (Udvalget for Udenlandske Investeringer i
USA) baseret på de falske påstande om kinesisk spionage og
potentiel  sabotage  af  infrastruktur,  bliver  afsløret  og
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afvist.

Trump  aftalte  i  denne  uge  på  et  møde  med  Kongressens
demokratiske  partis  ledere,  en  2  billioner  $
infrastrukturpakke – ikke en dårlig start på den desperate
mangel på infrastruktur over hele landet – men uden en anelse
om  hvordan  beløbet  skulle  skaffes.  Mens  overvindelsen  af
modstanderne mod kinesiske investeringer ville hjælpe, er den
eneste virkelige løsning den der er indeholdt i de Fire Love,
som Lyndon LaRouche har foreslået – især oprettelsen af en
hamiltonisk  nationalbank.  Kinesiske  embedsmænd  har  gentagne
gange bekræftet overfor EIR, at de ville være glade for at
udveksle  deres  enorme  beholdninger  af  amerikansk  offentlig
statsgæld  i  en  sådan  nationalbank,  for  at  finansiere
grundlæggende infrastruktur over hele landet. Og selvfølgelig
er det ikke kun Kina, som besidder amerikansk statsgæld, men
andre  nationer  og  millioner  af  borgere,  der  har  modtaget
nærmest nul rente på disse obligationer i det sidste årti,
ville  ligeledes  have  mulighed  for  at  investere  i  en
nationalbank.

Mens Trumps regering nærmer sig en “episk aftale” (som Trump
kalder det) med Kina, balancerer forbindelserne med Rusland på
et knivsæg. På trods af at det mislykkede britiske kupforsøg
mod præsidenten, som han selv har identificeret som en britisk
operation  for  at  sabotere  hans  hensigt  om  at  etablere
venskabsrelationer med Rusland og præsident Putin, har Trump
endnu ikke udnyttet situationen til at komme til at tale med
Putin, bevæge sig i retning af forsoning, bryde gennem de
neokonservatives afspærringer omkring ham, selvom han fortsat
insisterer på, at et positivt forhold til Rusland “er en god
ting, ikke en dårlig ting”.

I mellemtiden gør trioen Bolton, Pompeo og Pence hvad som
helst for at fremprovokere en konfrontation med både Rusland
og Kina over situationerne i Venezuela og Iran, hvilke begge
kan  føre  til  en  ødelæggende  krig,  hvis  de  ikke  dæmpes.
Forsøget  i  tirsdags  og  onsdags  (1.  majdagen)  på  at  vælte



regeringen i Venezuela, er hidtil mislykkedes, da militæret
forbliver  loyalt  overfor  regeringen.  Irans  udenrigsminister
Mohammad Javad Zarif blev interviewet af Fox News i søndags,
hvor han blev spurgt, om han troede, at USA havde til hensigt
at gennemtvinge et regeringsskifte af Irans regering. “Jeg
tror ikke, at præsident Trump vil gøre det,” svarede han. “Jeg
tror, at præsident Trump stillede op på et kampagneløfte om
ikke at bringe USA i krig igen.” Men, fortsatte han, der er et
“Team B”, deriblandt John Bolton, som pressede Trump ind i en
regimeskiftepolitik og endog krig.

En fjernelse af skyggerne fra fupnummeret med den britiske
Russiagate er endnu ikke fuldt ud gennemført, så længe Mueller
lyver om, at Rusland hackede det Demokratiske Partis computere
forbliver  den  officielle  sandhed.  Ligesom  LaRouchePAC
afslørede anklagen om “hemmelige aftaler” mellem Rusland og
Trump-kampagnen for at være intet andet end en MI6-løgn, så må
vi også afsløre og ødelægge løgnen om hacking, ved at benytte
modet fra den tidligere tekniske direktør, Bill Binney, til at
afsløre  sandheden.  Baltimore  Sun  offentliggjorde  i  dag  et
langt  brev  fra  en  LaRouchePAC-arrangør  om  denne  løgn,  og
opfordrede Kongressen til at få Binney til at vidne for at
fremlægge sit bevis. Faren er stor, men det er potentialet for
det  nye  paradigme  også.  Hvis  præsident  Trump  reagerer  på
opfordringen  til  at  frifinde  Lyndon  LaRouche,  ville  det
Britiske Imperium og de neokonservative gå amok, men hele det
smukke  udvalg  af  LaRouches  ideer  ville  pludselig  være
nærværende for verdens borgere, og det nye paradigme ville
helt sikkert følge efter.

 


